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Antyalergiczna kołdra
Softbausch Home HEFEL
caloroczna

Cena 690,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 8 tygodnie

Producent HEFEL (Austria)

Opis produktu

Kołdra antyalergiczna całoroczna Softbausch Home HEFEL
Rozmiar antyalergicznej

kołdry uniwersalnej
Softbausch Home HEFEL (cm):

Waga wypełnienia (g):

135x200 970
140x200 1000
140x220 1100
155x200 1120
155x220 1230
160x200 1150
160x220 1260
200x200 1440
200x220 1580
240x220 1900
260x220 2060
260x240 2240
280x260 2620

Szukasz inny rozmiar HEFEL antyalergicznej kołdry Softbausch Home całoroczna? Zadzwoń lub napisz do nas!

Dostawa: 0 zł

Wypełnienie: 50% włókno HEFEL Softbausch (poliester) + 50% włókno TENCEL™ Lyocell

Gramatura: 360 gr/m2

Poszycie (tkanina): 100% miękka bawełna w satynowym splocie z Aloe Vera (Aloe Vera ma pozytywny wpływ na skóre)

Pikowanie: HEFEL Bodyfit - kołdra dopasowuje się do ciała. Zapewnia komfort snu!

Rodzaj kołdry: całoroczna kołdra - uniwersalna

Kolor: biały

Producent: HEFEL (Austria)

Konserwacja: pranie w pralce w temp. do 60 C i nadaje się do suszarek bębnowych (suszyć w niskiej temp.)
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Antyalergiczna całoroczna kołdra Softbausch Home HEFEL

Uniwersalne kołdry Softbausch Home zapewniają optymalny klimat do spania dzięki włóknu wypełniającemu TENCEL™. Radość dla tych,
kto ceni sobie najwyższy komfort i nieskomplikowaną łatwą pielęgnację. 

Specjalne wykończenie Softbausch zapewnia wyjątkowo delikatne układanie się i miękkość tej cudownie lekkiej kołdry. Szczególne właściwości HEFEL Softbausch opierają się na spiralnie zwiniętych pustych włóknach, które zapewniają niesamowitą objętość i doskonałe odprowadzaniewilgoci. Rurkowy przekrój każdego pojedynczego włókna gwarantuje zachowanie wewnętrznej struktury i wysoki stopień elastyczności(puszystości) nawet po wielokrotnym praniu kołdry Softbausch całoroczne przez wiele lat. 

Doskonałe właściwości higieniczne sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla alergików, którzy potrzebują czystego środowiska do spania.

 

Poduszka SOFTBAUSCH Home HEFEL (bez zamka)
Poduszka SOFTBAUSCH Home HEFEL (z zamkiem)
Kołdra antyalergiczna letnia Softbausch Home HEFEL

  

Wybierz idealny rozmiar kołdry antyalergicznej Softbausch Home HEFEL

Zastanawiasz się, jaki rozmiar kołdry antyalergicznej Softbausch Home HEFEL będzie idealny dla Ciebie? Przeczytaj nasz
przewodnik po rozmiarach i wybierz produkt dopasowany do Twoich potrzeb!

 

Dlaczego wybór prawidłowego rozmiaru jest ważny?

Odpowiedni rozmiar kołdry ma kluczowe znaczenie dla komfortowego snu i odpoczynku. Wybierając zbyt mały rozmiar, ryzykujesz, że
kołdra nie pokryje całego łóżka lub nie zapewni odpowiedniego schłodzenia podczas snu. Z kolei zbyt duża kołdra może sprawić, że łóżko wyda
się nieestetyczne, a także może być niewygodna w użytkowaniu.

Sprawdź tabelę rozmiarów kołdry antyalergicznej Softbausch Home HEFEL:

135x200 cm: Waga wypełnienia - 970 g

140x200 cm: Waga wypełnienia - 1000 g

140x220 cm: Waga wypełnienia - 1100 g

155x200 cm: Waga wypełnienia - 1120 g

155x220 cm: Waga wypełnienia - 1230 g
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160x200 cm: Waga wypełnienia - 1150 g

160x220 cm: Waga wypełnienia - 1260 g

200x200 cm: Waga wypełnienia - 1440 g

200x220 cm: Waga wypełnienia - 1580 g

240x220 cm: Waga wypełnienia - 1900 g

260x220 cm: Waga wypełnienia - 2060 g

260x240 cm: Waga wypełnienia - 2240 g

280x260 cm: Waga wypełnienia - 2620 g

Jak wybrać odpowiedni rozmiar?

1. Mierz rozmiar łóżka: Przed zakupem zmierz szerokość i długość swojego łóżka. Kołdra powinna być dostosowana do
wymiarów łóżka, aby zapewnić równomierne pokrycie i estetyczny wygląd.

2. Zastanów się nad przeznaczeniem: Czy kołdra ma służyć Tobie samemu czy też partnerowi? Jeśli planujesz korzystać z
jednej kołdry we dwoje, rozważ zakup większego rozmiaru.

3. Uwzględnij preferencje osobiste: Niektórzy wolą większe kołdry, aby móc je owinąć wokół siebie, podczas gdy inni preferują
mniejsze, bardziej zwężone kołdry.

4. Rozważ sezon i klimat: Na letnie noce lepiej sprawdzi się mniejsza kołdra, podczas gdy zimą może być potrzebna większa
kołdra dla dodatkowego ciepła.

Dobór odpowiedniego rozmiaru kołdry antyalergicznej Softbausch Home HEFEL to kluczowy krok w kierunku spokojnego i
komfortowego snu. Mierz dokładnie, uwzględnij preferencje swoje i swojego partnera, a także dostosuj wybór do pór roku. Wybierając
właściwy rozmiar, możesz cieszyć się idealnym snem każdej nocy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj kołdry:: całoroczna uniwersalna kołdra
Wypełnienie kołdry:: włókno Softbausch 50% poliester + TENCEL 50%
Rozmiar i cena kołdry:: 135x200 , 140x200 , 140x220 (+ 50,00 zł ), 155x200 (+ 100,00 zł ), 155x220 (+ 160,00 zł ),
160x200 (+ 100,00 zł ), 160x220 (+ 160,00 zł ), 200x200 (+ 350,00 zł ), 200x220 (+ 400,00 zł ), 240x220 (+ 550,00 zł ),
260x220 (+ 700,00 zł ), 260x240 (+ 700,00 zł ), 280x260 (+ 1 000,00 zł )
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